
 1

Uchwała Nr 688/23 

Zarządu Powiatu Obornickiego 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

 
w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 
 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 2 uchwały 
Nr LXIV/332/22 Rady Powiatu Obornickiego z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2023, Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 
 
 
W uchwale Nr LXIV/332/22 Rady Powiatu Obornickiego z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023, zmienionej uchwałami Rady Powiatu 
Obornickiego Nr LXV/336/23 z dnia 5 stycznia 2023 r., Nr XLVI/343/23 z dnia 
26 stycznia 2023 r., Nr LXVII/350/23 z dnia 23 lutego 2023 r., Nr LXVIII/355/23 z dnia 
30 marca 2023 r., Nr LXIX/359/23 z dnia 26 kwietnia 2023 r., Nr LXXI/365/23 z dnia 
6 czerwca 2023 r., Nr LXXIII/371/23 z dnia 29 czerwca 2023 r.   oraz uchwałami 
Zarządu Powiatu Obornickiego Nr 610/23 z dnia 7 lutego 2023 r., Nr 631/23 z dnia 
27 lutego 2023 r., Nr 653/23 z dnia 13 kwietnia 2023 r., Nr 676/23 z dnia 16 maja 
2023 r., Nr 682/23 z dnia 30 maja 2023 r. wprowadza się poniższe zmiany: 

 
§ 1 

 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu zwiększając 
je o 2.400,00 zł, w związku z czym po zmianach dochody budżetu powiatu na rok 
2023 będą wynosiły 89 831 293,27 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie         66.797.156,22 zł 
- dochody majątkowe w kwocie    23.034.137,05 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu zwiększając 
je o 2.400,00 zł, w związku z czym po zmianach wydatki budżetu powiatu na rok 
2023 będą wynosiły 110 386 757,19 zł, z tego: 

 -  wydatki bieżące w kwocie       74.985.724,94 zł 
-  wydatki majątkowe w kwocie     35.401.032,25 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 



 2

Uzasadnienie 
 

1. W rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej –
zwiększa się dochody z tyt. wpłaty na Fundusz Wsparcia na rzecz KP PSP 
w Obornikach o kwotę 2.400,00 zł.  Umowa została podpisana ze 
Stowarzyszeniem Towarzystwo Tenisa Ziemnego na pokrycie kosztów zużycia 
energii elektrycznej, energii gazowej, wody oraz odprowadzania ścieków 
i utrzymania czystości sali gimnastycznej. 

       Odpowiednią zmianę wprowadzono po stronie wydatków. 
 

2. W rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe – w ramach planu finansowego 
przenosi się kwotę 11.239,00 zł z wynagrodzeń do świadczeń na rzecz 
pracowników. 
 

3. W rozdziale 75085 – Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego – 
w ramach planu finansowego przenosi się kwotę 590,00 zł z wynagrodzeń 
do świadczeń na rzecz pracowników. 
 

4. W rozdziale 80115 – Technika – w ramach planu finansowego przenosi się 
kwotę 25.458,81 zł z wynagrodzeń do świadczeń na rzecz pracowników (wypłata 
świadczeń po zmarłym pracowniku). 

 
5. W rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące – w ramach planu finansowego 

przenosi się kwotę 4.487,67 zł z wynagrodzeń do świadczeń na rzecz 
pracowników (wypłata świadczeń po zmarłym pracowniku). 
 
 


